様式第 1 号(第 5 条関係)

吉備中央町空き家片付け事業補助金交付申請書

   年  月  日

 吉備中央町長          様

申請者 住 所

                   氏 名

    連絡先 (   )  －

 吉備中央町空き家片付け事業補助金の交付を受けたいので、吉備中央町空き家片付

け事業補助金交付要綱第 5 条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1 交付申請額              円

2 算出根拠

総事業費 補助対象経費(a) 補助率(b)
交付申請額

(a)×(b)

円 円 1/2

        円

(上限 20 万円)

3 事業の内容

空き家の所在地 吉備中央町

事 業 費 の 内 訳

見 積 金 額 円
事業期間

(予定)

年  月  日から

年  月  日まで

4 利用登録者が事業実施する場合の登録者(所有者等)の同意

  私は、申請者が当該空き家の片付けを行うことについて同意いたします。

  住 所

  氏 名

5 添付書類

 (1) 空き家見取り図(片付け対象範囲を明記すること)

 (2) 見積書の写し(自分で片付ける場合は、その見込みが分かるもの)

(3) 実施前の現況写真(部屋ごと、片付けの概ねの個所ごと)

(4)  その他町長が必要と認める書類